Symbol: TACT-65K-F
Produktová skupina: Mikrospínače TACT
Parametre produktu
Typ prepínača: mikrospínač TACT
Usporiadanie
kontaktov: SPST-NO
Počet všetkých
polôh: 2
Počet stabilných
polôh: 1
Zaťažiteľnosť
kontaktov DC @R: 50mA / 12V DC
Montáž: THT
Podsvietenie: nie je
Sila pre prepnutie: 1N
Produktová karta TACT-65K-F
Rozmery telesa: 6x6mm
Výška tlačidla: 5mm
Spôsob prepínania: OFF-(ON)
Raster vývodov: 4,5x6,5mm
Pracovná teplota: -25...70°C
Tvar hmatníka: okrúhly
Farba tlačidla: čierna
Vývody: na DPS, priame
Max. odpor kontaktu: 50mΩ
Min. odpor izolácie: 0,1GΩ
Teplota spájkovania: 250°C
Ďalšie informácie
Hmotnosť brutto: 0 kg
Produktová karta TACT-65K-F
Strana: 2  https://ninigi.com/cz/sk/product/ninigi/mikrospinace-tact/tact-65k-f/113048Strana: 2  https://ninigi.com/cz/sk/product/ninigi/mikrospinace-tact/tact-65k-f/113048